



**Poul Lindegaard Poulsen Holding  
ApS**

Nyborgvej 264  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 27428517

**Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.09.2021

---

**Poul Lindegaard Poulsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Poul Lindegaard Poulsen Holding ApS

Nyborgvej 264

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 27428517

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Direktion

Poul Lindegaard Poulsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden består i at eje anparter i andre virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

For regnskabsåret 2020/21 udviser resultatopgørelsen et overskud på 151 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(28.875)</b>	<b>(16.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		162.321	(28.222)
Andre finansielle indtægter	1	17.785	27.237
Andre finansielle omkostninger	2	(1)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>151.230</b>	<b>(17.610)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>151.230</b>	<b>(17.610)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		151.230	(17.610)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>151.230</b>	<b>(17.610)</b>



# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.800.102	4.637.781
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>4.800.102</b>	<b>4.637.781</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.800.102</b>	<b>4.637.781</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	721.916
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>721.916</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>710.825</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>710.825</b>	<b>721.916</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.510.927</b>	<b>5.359.697</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		109.512	0
Overført overskud eller underskud		5.239.790	5.198.072
<b>Egenkapital</b>		<b>5.474.302</b>	<b>5.323.072</b>
Anden gæld		36.625	36.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>36.625</b>	<b>36.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>36.625</b>	<b>36.625</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.510.927</b>	<b>5.359.697</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	5.198.072	5.323.072
Årets resultat	0	109.512	41.718	151.230
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>109.512</b>	<b>5.239.790</b>	<b>5.474.302</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	17.785	27.237
	<b>17.785</b>	<b>27.237</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1	0
	<b>1</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.690.590
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.690.590</b>
Overførsler	109.512
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>109.512</b>
Nedskrivninger primo	(52.809)
Overførsler	(109.512)
Andel af årets resultat	162.321
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.800.102</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lindegaard Poulsen Holding ApS	Odense	ApS	45
